

令和5年2月

お客様各位

各種手数料改定のお知らせ

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、2023年4月3日（月）より、一部手数料を下記の通り改定させていただきます。今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 小切手帳・手形帳発行手数料

改定項目	単位	現行	改定後
小切手帳	1冊（50枚）	1,100円	4,400円
約束・為替手形帳	1冊（25枚）	1,100円	2,200円
自己宛小切手	1枚	550円	1,100円

2. 代金取立等手数料

改定項目	単位	現行	改定後	
当金庫本支店	1通	110円	電子交換 ※ 割引手形 取立手数料を 含みます。	440円
他行	1通	220円		
個別取立（至急扱）	1通	1,100円		
個別取立（普通扱）	1通	880円		
電子交換所不参加金融機関（郵送対応）	1通	—	電子交換 以外	1,100円
不渡手形返却料	1通	880円		1,100円

3. 自動両替機による両替手数料

改定項目	現行	改定後
カード1枚（年間）	19,800円	26,400円

4. 硬貨入金・出金取扱手数料

合計枚数	現行	改定後
50枚以下	無料	無料
51枚～500枚		550円
501枚～1,000枚	330円	1,100円
1,001枚以上	500枚毎に110円加算	500枚毎に550円加算

5. 手数料改定日

2023年4月3日（月）

詳しくは、お取引窓口へお問い合わせください。